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Program Kumulacja Aktywności został stworzony w oparciu o badania, które wyraźnie zaznaczyły

problem niskiej aktywności fizycznej wśród młodych Polaków, dlatego też fundacja od kilku lat stara się

zachęcać młodzież do podejmowania szeroko pojętej aktywności fizycznej poprzez promowanie ruchu i

zdrowego trybu życia. Celem programu jest zachęcanie młodzieży do aktywności fizycznej poprzez

dawanie możliwości unikalnej szansy na trening pod okiem utytułowanych sportowców – olimpijczyków,

mistrzów świata, Europy, Polski.

Program umożliwia sfinansowanie wynagrodzenia osoby prowadzącej zajęcia sportowe dla młodzieży w

wieku od 11 do 15 lat. Zajęcia powinny być innowacyjne i atrakcyjne dla osób, które są mało aktywne

fizyczne i unikają zajęć wychowania fizycznego. Powinny również zawierać elementy gimnastyki

korekcyjno-kompensacyjnej. Zgłoszenia mogą przesyłać osoby posiadające doświadczenie i uprawnienia

do prowadzenia zajęć sportowych z dziećmi, a w szczególności trenerzy lub byli zawodnicy różnych

dyscyplin sportu, którzy uzyskali osiągnięcia na poziomie co najmniej medalisty mistrzostw kraju.

Zajęcia sportowe realizowane na podstawie autorskich scenariuszy:

muszą być kierowane do młodzieży w wieku 11-15 lat, o różnych predyspozycjach fizycznych i

umiejętnościach sportowych, ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży dotychczas mało

aktywnej sportowo;

muszą być nieodpłatne dla uczestników;

nie mogą być realizowane w ramach lekcji WF ani innych programów (np. SKS);

mają za zadanie podnosić sprawność fizyczną młodzieży i zawierać elementy ćwiczeń gimnastyki

korekcyjno-kompensacyjnej;

mogą opierać się na ćwiczeniach z różnych sportów i aktywności fizycznych, powinny być

urozmaicone i atrakcyjne, zarówno dla dziewcząt, jak i chłopców;

rekrutacja do zajęć powinna obejmować młodzież dotychczas mało aktywną fizycznie, która nie

uczęszcza na zorganizowane inne zajęcia sportowe i nie brała udziału w poprzednich edycjach

Kumulacji Aktywności;

zgłaszający powinien aktywnie uczestniczyć we wszystkich zajęciach;

zajęcia sportowe powinny być realizowane i równomiernie rozłożone w okresie pomiędzy

1.09.2020 r. a 31.05.2021, średnio dwa razy w tygodniu, z tego co najmniej 24 spotkania w I

etapie realizacji;

pojedyncze zajęcia sportowe powinny trwać nie krócej niż 90 minut;

liczebność grupy w momencie rozpoczęcia cyklu zajęć powinna być nie mniejsza niż 20 osób;

zajęcia mają też za zadanie przekazać takie wartości jak: fair play, współpraca, poświęcenie,

patriotyzm, idea olimpizmu ze szczególnym uwzględnieniem przekazania wiedzy historycznej o

bohaterach-sportowcach, na jednym wybranym przez Mistrza Sportu przykładzie.

Wysokość wsparcia to 24.000 zł na wynagrodzenie dla prowadzącego zajęcia sportowe.

Termin składania wniosków upływa 3 sierpnia 2020 r.

Więcej informacji dostępnych jest tutaj.
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